Da: Documenti del Rettorato _ <documentirettorato@unifg.it>

A: Giovanni Lovallo <giovanni.lovallo@unifg.it>,Repertori _
<repertori@unifg.it>

CC:

Data: Wed Feb 11 15:52:14 CET 2026

Oggetto: Re: Elezione del Direttore della Scuola di Specializzazione in
Cardiochirurgia per il triennio 2026-2029

Il giorno mer 11 feb 2026 alle ore 15:47 Giovanni Lovallo <
giovanni.lovallo@unifg.it> ha scritto:
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---------- Forwarded message ---------

Da: Bozza Documenti Direttore <bozzadocumentidirettore@unifg.it>

Date: mer 11 feb 2026 alle ore 12:18

Subject: Fwd: Elezione del Direttore della Scuola di Specializzazione in
Cardiochirurgia per il triennio 2026-2029

To: Bozza documenti Rettore <bozzadocumentirettore@unifg.it>

Cc: Tommaso Campagna <tommaso.campagha@unifg.it>, Giuseppe Lalla <
giuseppe.lalla@unifg.it>, Giovanni Lovallo <giovanni.lovallo@unifg.it>,
Stefania Villani <stefania.villani@unifg.it>

Per il Direttore Generale va bene.
Cordiali saluti.

La Segreteria del Direttore Generale.
*Universita degli Studi di Foggia*
*Servizio Segreteria Direttore Generale*

*via Antonio Gramsci 89/91*

*71122 Foggia*
*tel. 0881 338444-445*
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---------- Forwarded message ---------

Da: Tommaso Campagnha <tommaso.campagnha@unifg.it>

Date: mer 11 feb 2026 alle ore 08:31

Subject: Fwd: Elezione del Direttore della Scuola di Specializzazione in
Cardiochirurgia per il triennio 2026-2029

To: Bozza Documenti Direttore <bozzadocumentidirettore@unifg.it>

Cc: Giuseppe Lalla <giuseppe.lalla@unifg.it>, Giovanni Lovallo <
giovanni. lovallo@unifg.it>, Stefania Vvillani <stefania.villani@unifg.it>
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Caro Dg, dr per la scuola di cardiochirurgia. A presto, tommaso

Tommaso Campagna

Universita degli studi di Foggia

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza
issione

Via Gramsci, 89 - 71122 Foggia

Ph.: +39 881 338342

Mobile: +39 3204394635

—————————— Forwarded message ---------

Da: Giovanni Lovallo <giovanni.lovallo@unifg.it>

Date: mar 10 feb 2026 alle ore 17:51

Subject: Elezione del Direttore della Scuola di Specializzazione in
Cardiochirurgia per il triennio 2026-2029

To: Tommaso Campagna <tommaso.campagna@unifg.it>

Cc: Stefania Villani <stefania.villani@unifg.it>, Giuseppe Carrieri <
giuseppe.carrieri@unifg.it>

Caro Tommaso,

in allegato, invio il decreto di cui all'oggetto.

Opportunamente allego anche il Decreto di nomina da sottoscriversi dopo
e

canoniche 48 ore di pubblicazione all'albo.

Cordiali saluti.

G

*dott. Giovanni Lovallo*

Responsabile dell'Area Programmazione strategica,
Affari Generali, Alta Formazione e Terza Missione
Dipartimenti di Medicina

Universita degli Studi di Foggia

Tel. +39 0881 338825

e.mail: giovanni.lovallo@unifg.it

*dott. Giovanni Lovallo*
Responsabile dell'Area Programmazione strategica,
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Affari Generali, Alta Formazione e Terza Missione
Dipartimenti di Medicina

Universita degli Studi di Foggia

Tel. +39 0881 338825

e.mail: giovanni.lovallo@unifg.it



